Promodis { 4

Cable ho5vvf noir 4 conducteurs
2,5mm?

Référence : P1C3032172

Détails
HO7 RN-F 450/750 V cable rond a ame souple.

Caractéristiques du cable :
Grande souplesse, excellente tenue aux intempéries, aux huiles et aux
graisses, ainsi qu'aux contraintes mécaniques et thermiques.

Conditions de pose :

La température maximale a la surface du céble ne doit pas excéder
50°C. Au dela, il importe de le rendre inaccessible aux personnes et
aux animaux.

Repérage des conducteurs :
Terre : jaune/vert - Neutre : bleu - Phase : autres.
Norme NF C 32-102.
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Caractéristiques
Type

Couleur

Longueur (m)
Section cable (mm?)
Section (mm?2)

Nb de conducteurs
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

HO7RNF

Noir

50 m

2.5 mm?

4x2.5 mm?

4
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